Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PORTARIA Nº 1301/2025
Em, 29 de dezembro de 2025

Nomeia Comissão para elaboração do
Plano de Contratações Anual (PCA)
para o Exercício de 2026 nos termos
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

   JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá, no
uso de suas atribuições legais,

   R E S O L V E:

   Nomear Comissão para elaboração do Plano de Contratações Anual (PCA)
para o Exercício de 2026 nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a ser composta pelos
Servidores abaixo relacionados:

● Everton Rodrigo dos Santos Vieira;
● Christiane Andrade Viana;
● Rosangela Gonçalves Marques

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 29 de dezembro de 2025.

Jefferson Salatiel da Silva Vieira
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em 29 de dezembro de 2025.

    Antônio Carlos de Oliveira
Secretário Municipal de Administração

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

e
m

3
0
/
1
2
/
2
0
2
5

1
5
:
4
1
:
1
0

A
c
e
s
s
e

o

e
n
d
e
r
e
ç
o
:

h
t
t
p
s
:
/
/
s
l
.
g
o
v
b
r
.
c
l
o
u
d
/
z
L
V
9
f

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
.